Ленинградская область

Лужский муниципальный район

совет депутатов Волошовского сельского поселения

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

от 16 сентября 2021 года № 215

«Об утверждении звания

«Почетный гражданин»
          Заслушав предложение комиссии о присвоении звания «Почетный гражданин», совет депутатов МО «Волошовское сельское поселение» РЕШИЛ:
1. Утвердить кандидатуру на присвоение звания «Почетный гражданин» Никифорову Раису Ивановну (за многолетний, честный и добросовестный труд, за огромный вклад в развитие поселения и выдающиеся заслуги перед жителями МО «Волошовское сельское поселение») посмертно.
2. Решение подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте волошовское.рф.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Волошовского сельского поселения,

исполняющий полномочия председателя

совета депутатов                                                    ___________          Г.В. Тирон.